
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  187/93 

Designa Conselheiros para 

apresentar manifestação em 

nome deste Conselho. 

O Conselho Universitrio da Universidade Federal 

de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Designar os Conselheiros Roberto Elias e Flávio 

Luiz Costa para, em nome deste Conselho, redigir moção referente 

revisão constitucional, sem a necessidade de que haja delibe-

ração deste plenário sobre o texto da referida moção. 

Ouro Preto, 18 de novembro de 1993. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


